
Polánka Kros 2013 – výsledky

Trať 8,5 km (muži a junioři)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 93 0:33:38,10 Jiří Jansa 1966

2 81 0:35:29,15 Zdeněk Tomeček 1979

3 55 0:36:02,20 Petr Reitinger 1964

4 91 0:37:19,50 Ondřej Bielik 1987

5 63 0:37:31,12 Josef Prchlík 1977

6 106 0:37:46,10 Robert Škeřík 1979

7 68 0:38:27,40 Pavel Šustr 1966

8 120 0:40:45,20 Jiří Jenšík 1984

9 113 0:40:45,20 Martin Kyslinger 1983

10 107 0:41:20,30 Matěj Prokop 1986

11 67 0:41:53,25 David Lukeš 1996

12 84 0:41:54,20 Josef Menšík 1982

13 117 0:42:06,32 Jakub Dvořák 1981

14 89 0:42:22,10 Zdeněk Doležák 1955

15 62 0:43:17,20 Jiří Lukeš 1965

16 126 0:43:53,40 Michal Kiršner 1976

17 111 0:45:07,00 Jirka Štembera 1973

18 61 0:45:11,10 Jan Bakule 1985

19 128 0:45:17,30 Břetislav Nový 1947

20 60 0:45:36,45 Stanislav Svatoš 1977

21 97 0:46:02,40 Michal Sys 1968

22 86 0:47:06,10 Karel Boháč 1947

23 116 0:50:51,40 Ondřej Aron 1994

24 52 0:51:02,20 Karel Janovský 1944

25 57 0:51:39,30 Jan Hrubý 1963

26 108 0:51:50,05 Jakub Kiršner

27 69 1:00:10,09 Tomáš Mleziva 1996

28 51 1:00:10,09 Roman Roudnický 1997



Junioři

Poř. číslo čas jméno ročník

1 67 0:41:53,25 David Lukeš 1996

2 116 0:50:51,40 Ondřej Aron 1994

3 108 0:51:50,05 Jakub Kiršner

4 69 1:00:10,09 Tomáš Mleziva 1996

5 51 1:00:10,09 Roman Roudnický 1997

Muži 21 – 39

Poř. číslo čas jméno ročník

1 81 0:35:29,15 Zdeněk Tomeček 1979

2 91 0:37:19,50 Ondřej Bielik 1987

3 63 0:37:31,12 Josef Prchlík 1977

4 106 0:37:46,10 Robert Škeřík 1979

5 120 0:40:45,20 Jiří Jenšík 1984

6 113 0:40:45,20 Martin Kyslinger 1983

7 107 0:41:20,30 Matěj Prokop 1986

8 84 0:41:54,20 Josef Menšík 1982

9 117 0:42:06,32 Jakub Dvořák 1981

10 126 0:43:53,40 Michal Kiršner 1976

11 111 0:45:07,00 Jirka Štembera 1973

12 61 0:45:11,10 Jan Bakule 1985

13 60 0:45:36,45 Stanislav Svatoš 1977

Muži 40 – 59

Poř. číslo čas jméno ročník

1 93 0:33:38,10 Jiří Jansa 1966

2 55 0:36:02,20 Petr Reitinger 1964

3 68 0:38:27,40 Pavel Šustr 1966

4 89 0:42:22,10 Zdeněk Doležák 1955

5 62 0:43:17,20 Jiří Lukeš 1965

6 97 0:46:02,40 Michal Sys 1968

7 57 0:51:39,30 Jan Hrubý 1963

Muži 60+

Poř. číslo čas jméno ročník

1 128 0:45:17,30 Břetislav Nový 1947

2 86 0:47:06,10 Karel Boháč 1947

3 52 0:51:02,20 Karel Janovský 1944



Trať 6 km (ženy a juniorky)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 92 0:27:18,10 Linda Rechtorikova 1987

2 78 0:28:05,15 Lucie Tomečková 1979

3 83 0:28:23,22 Lenka Menšíková 1973

4 114 0:32:31,10 Jana Kyslingerová 1983

5 66 0:32:38,05 Petra Vychodilová 1983

6 104 0:33:57,08 Anna  Měsková 1989

7 110 0:34:11,15 Jana Lukešová 1968

8 80 0:37:53,12 Simona Veselá 1992

9 94 0:38:05,05 Ludmila Dvořáková 1956

10 72 0:47:03,97 Kateřina Tebichová 1969

Juniorky

Poř. číslo čas jméno ročník

1 80 0:37:53,12 Simona Veselá 1992

Ženy 21 – 39

Poř. číslo čas jméno ročník

1 92 0:27:18,10 Linda Rechtorikova 1987

2 78 0:28:05,15 Lucie Tomečková 1979

3 114 0:32:31,10 Jana Kyslingerová 1983

4 66 0:32:38,05 Petra Vychodilová 1983

5 104 0:33:57,08 Anna  Měsková 1989

Ženy 40+

Poř. číslo čas jméno ročník

1 83 0:28:23,22 Lenka Menšíková 1973

2 110 0:34:11,15 Jana Lukešová 1968

3 94 0:38:05,05 Ludmila Dvořáková 1956

4 72 0:47:03,97 Kateřina Tebichová 1969



Trať 1,7 km (žáci a žákyně)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 58 0:09:10,60 Filip Lukeš 1999

2 54 0:09:15,45 Jan Menšík 2003

3 99 0:09:23,13 Lukáš Říha 2002

4 102 0:10:06,34 Martin Kozojed 2004

5 90 0:10:21,26 Veronika Tebichová 1999

6 122 0:10:52,57 Jakub Homola 2005

7 127 0:11:30,68 Ladislav Míka 2000

8 82 0:11:47,22 Filip Kiršner 2000

9 96 0:12:33,54 Vojtěch Blahož 2005

Žákyně

Poř. číslo čas jméno ročník

1 90 0:10:21,26 Veronika Tebichová 1999

Žáci

Poř. číslo čas jméno ročník

1 58 0:09:10,60 Filip Lukeš 1999

2 54 0:09:15,45 Jan Menšík 2003

3 99 0:09:23,13 Lukáš Říha 2002

4 102 0:10:06,34 Martin Kozojed 2004

5 122 0:10:52,57 Jakub Homola 2005

6 127 0:11:30,68 Ladislav Míka 2000

7 82 0:11:47,22 Filip Kiršner 2000

8 96 0:12:33,54 Vojtěch Blahož 2005



Děti

Poř. číslo čas jméno ročník

1 98 0:00:41,00 Radim Svátek 2003

2 77 0:00:41,15 Lukáš Říha 2002

3 85 0:00:41,30 Martin Kozojed 2004

4 76 0:00:42,00 Šimon Janovský 2005

5-20 95 Adam Reitinger 2005

5-20 88 Adéla Mikšátková 2010

5-20 103 Antonín Blahož 2010

5-20 59 Eliška Kiršnerová 2006

5-20 100 Jáchym Bílek 2009

5-20 119 Jakub Homola 2005

5-20 109 Jan Menšík 2003

5-20 121 Matěj Homola 2007

5-20 79 Matěj Prchlík 2003

5-20 75 Michael Nikolajenko 2009

5-20 70 Michaela Koblihová 2004

5-20 125 Ondra Prchlík 2006

5-20 73 Ondřej Kozojed 2007

5-20 124 Sofie Janovská 2008

5-20 74 Tereza Hernová 2003

5-20 87 Vojtěch Blahož 2005

Od 5. místa jsou účastníci v abecedním pořadí - nepodařilo se nám bohužel
zaznamenat jak přesně doběhli


	Vysledky

